
2023年 5月 1日 

テクノサイエンス株式会社 

 

自主回収/商品交換の対象商品をご購入されたお客さまへのご案内 

 

お客さまのお手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ですが下記の商品交換窓口までご連絡

いただきますようお願い申し上げます。対象商品の交換をさせていただきます。 

※お客さまに確実にご対応できるよう回収窓口にて承ります。回収窓口以外での交換対応は行ってお

りませんのであらかじめご了承ください。 

※なお、誠に申し訳ございませんが、お手元に対象商品をお持ちでないお客さまにつきましては、対応

いたしかねます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

自主回収/商品交換 対象商品： 「ドールアイラッシュ」 

交換対象ロット番号： ２L1、１B１、1C1、1L1、０H１ 

自主回収ロット番号： ０A1、３C１、４E１、４J１、５E１、５I１、６C1、６E１、７A1、７F1、７G１、７L1、８C１ 

              ８F１、８I1、８J1、９A１、９B1、９C１、９I1 

 

対象ロット番号の確認方法： 化粧箱の発売元記載面の右スペース、または本体容器底面 

 底面印字例：ボトル番号 4 と浮き出ている下に黒文字で 2L1 

 

 

回収窓口専用電話番号： ０４－７１３２－６３５５ 

回収窓口専用メールアドレス： ｔｓ＠technoscience.co.jp 

 

2023年 5月 1日 

テクノサイエンス株式会社 

 


